Multa sane praeclara et mirabilia gessit operatusque est Ven. Servus Dei loannes Bosco pro 
divina provehenda gloria et humano generi aeterna salute comparanda. Tamquam vir missus a 
Deo ad hanc duplicem mis- sionem perficiendam, ab excolenda iuvenili aetate initium duxit, 
quam reHgionis praeceptis ac officiis imbuere sategit, bonis moribus instruere, eiusque civili 
institutioni alacriter incubuit, contenditque ut beneficium redemptionis quam pluribus proficeret. 
Eius voluntas animar quot plures posset Deo lucrandi nullis limitibus coércebatur, omnesque 
gentes apostolico quo  

aestuabat zelo complecti et allicere contendebat. Opes deerant, contrarietates non pance 
etiam a viris auctoritate pollentibus fotae, difficultates ex rerum natura partae, obstacula plura 
animum deiicere debuissent; at Ioannes inceptis alacriter institit, Deoque fortunante, opera 
suscepta ad optatum exitum perduxit, sibique nomen immortale comparavit, omasi 
commendatione dignurn. Plures etiam scripsit vulgavitque libros, ad pietatem inter gentes 
excitandam et christiana praecepta recolenda valde idoneos, qui hac quoque aetate magno in 
:pretio habentur. Porro siquis conferat humanorum subsidiorum inoparu/in qua saepe 
versabatur, cum magnitudine rerum gestarum et bene.;ficiis; cuivis civium ordini illatis, novum 
quasi prodigium in eo videbiturjini.acri. Prodigium, inquam, siquidem divina largitas cum 
firmissima Ioalniis fiducia et liberalitate quasi certatim contender, istius vires augere, 
facultates multiplicare, foecundare labores mirifice visa est. 

Sed longe mirabilius aestimari potest, istiusmodi virum cernere arduis in negotiis 
operantem, periculis non paucis obiectum frequenter, cum pueris aliisque diversae indolis 
agentem, numquam a virtutum christianarum exercitatione diverti, imo earum fastigium esse 
adeptum, ceu agnitum ac definitum fuit post iuridicas severasque disceptationes decreto 
solemniter edito die 20 mensisebruarii anno 1927. Plura interim accesserant post Ven. Servi 
Dei fugar prodigia e quibus duo, quot nimirum causae indoles postulabat, rite disdussa et ad 
suetum iuris rigorem expensa, inter miracula recensita sunt' per decretum die 19 superioris 
mensis Martii latum. Unum tamen adhue discutiendum supererat, videlicet num tuta animo 
procedi posset ad solemnem Ven. Ioannis Bosco beatificationem. ld praestitum est in 
generalibus Comitiis postremo coactis coram Sanctissimo. Domino nostro Pio Papa XI, in 
quibus Rev.mus Card. Alexander Verde, causae Relator, sequens proposuit dubium: An 
stante virtutum et duorum miraculorum approbatione tuto procedi possit ad solemnem Ven. 
Servi Dei beatificationem. Qui convenerant omnes tum Reverendissimi Cardinales tum Patres 
Consultores ex ordine suam•suffragationem propitiarn protulerunt, qua laetatus est 
Sanctissimús Pater, sed decretoriam edere sententiam in alium diem difPétre ratus est, ut 
tempus ad divinum implorandum lurnén Sibi suppeteret. Quum vero mentem suam pandere 
statuisset, hodiernam diem, Dominicam III a gaudiis paschalibus selegit, divinaque Hostia 
ferventer oblata, ad se vocari voluit Reverendissimos Cardinales Camillum Laurenti, sacrorum 
Rituum Congregationi Praefectum, et Alexandrum Verde, causae Ponentem, itemque R. P. D. 
Carolum Salotti, sanctae Fidei Promotorem generalem, meque infrascriptum Secretarium, 
quibus adstantibus, nobiliorem hanc ingressus est aulam et pontificio solfo sedit, solemnique 
decreto declaravit: tato procedi posse ad solemnem Ven. loannis Bosco beatificationem. 
Atque hoc decretum publici iuris fieri et in acta sacrorum Rituum Corígregationis inceri,